Účelem této Smlouvy je odprodej druhotných surovin specifikovaných v čl. 2. 2. a plnění
povinností vyplývajících ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších
předpisů.

2

2. Cena

2.1. Kupní cena za plnění této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 110 025,-
CZK (slovy: jednostodesettisícdvacetpětkorun českých). V takto stanovené kupní ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady kupujícího související s plněním této Smlouvy (např. nakládka,
doprava, vážení, clo, apod.).

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

Pol. Zboží Specifikace
*

množst
ví v kg